
    

Bole vas kolena i zglobovi? Ovo pomaže.
Dovoljne su tri sedmice da...

STRAVIČNO NASILJE U KRUŠEVCU!
Rukama, nogama i srpom pretukao oca
(74) i majku (76) - životno su ugroženi

RASPISANA MEĐUNARODNA
POTERNICA ZA JETMIROM! Sumnja se
da je ubio Ivanu sa Zvezdare

SVE LAŽI BRAJANA VOLŠA! Priča o
Aninom nestanku puna rupa - tri traga
KLJUČNA

STRAVIČAN POŽAR U NOVOM SADU:
Vatrogasci se borili sa vaternom
stihijom, ima žrtava

Muškarci, pozor: Novi 100% prirodan
serum za REGENERACIJU kose za
manje od 4 nedelje

Bole vas kolena i zglobovi? Ovo pomaže.
Dovoljne su tri sedmice da...

Ova metoda uklanjanja bora zaista
deluje! Izgledam desetak godina mlađe.
Proverite...

Nemačka ministarka odbrane DALA
OSTAVKU! Evo kako je objasnila svoj
odlazak
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LESKOVČANKA HTELA DA SE OSVETI BIVŠEM
MOMKU!? Pozadina lažne prijave o silovanju
Leskovčanka (29), koja je lažno prijavila da je 30. decembra prošle godine silovana, učinila je
to da bi se osvetila bivšem momku

Kako saznajemo, ona je najpre tvrdila da su je u toaletu kafića u centru Niša seksualno napala četvorica mladića,
da bi u nekoliko navrata promenila iskaz i na kraju optužila vršnjaka sa kojim se zabavljala u srednjoj školi.

- Ona je želela da obnovi ljubavnu vezu sa njim, a kada joj je on stavio do znanja da je između njih sve svršeno,
odlučila je da mu se osveti. Te večeri je mnogo popila, uopšte po sopstvenom priznanju poslednjih godina je
veoma sklona alkoholu. Kada je došla kući pozvala je drugaricu iz Leskovca i onako pijana svašta joj napričala.
Ta devojka je pozvala policiju i prijavila silovanje – navode naši sagovornici upoznati sa ovim slučajem.

Policija je veoma ozbiljno pristupila ovom slučaju s obzirom na to da je Leskovčanka isprva tvrdila da je žrtva
grupnog silovanja.

- Najpre je tvrdila da su je napala četvorica, pa trojica, govorila je da je silovana u kafiću pa onda u svom stanu.
Svakom od lekara kod koga je policija vodila od ginekologa do neuropsihijatra iznosila je različite verzije.
Policiji je takođe servirala nedosledne priče koje su se menjale. Kako ne bi ostalo ništa nejasno, proveren je
svaki njen navod, vođena je kod lekara specijaliste, urađeni su kompletni uviđaji i u kafiću i u njenom stanu,
ispitano je 20 osoba koje je pozivala, ili su bili u kafiću. Na kraju je optužila tog dvadesetdevetogodišnjeg
mladića zbog koga je sve to i uradila. Policija je sa njim razgovarala, on je bio veoma saradljiv i ubedljiv, nije
postojala ni mrvica sumnje da joj je on na bilo koji način naudio –piše Telegraf.

Devojka, koja je završila fakultet za psihologiju, ostala je pri svojoj priči sve do danas bez obzira na to što je jedan
po jedan dokaz podrivao njenu verziju događaja. Nije bilo svedoka koji bi potvrdili njenu priču, sudsko
medicinskim pregledom nisu nađene povrede koje odgovaraju onima nastalim prilikom nastalog seksualnog
odnosa niti je policija pronašla bilo šta što bi joj išlo u korist.

- Tek danas kada joj je predočeno da će biti podvrgnuta poligrafskom testiranju slomila se i priznala da je sve
slagala. Govorila je da dosta pije i da je taj porok doprineo ovakvom njenom ispadu koji je imao ogromne
neželjene posledice u vidu uznemirenja javnosti – rekao je sagovornik.

Za sada nema informacija da li će protiv Leskovčanke biti podneta krivična prijava zbog lažnog prijavljivanja.
Krivični zakonik u članu 334. stav 1 navodi da „ko prijavi određeno lice da je učinilo krivično delo za koje se goni
po službenoj dužnosti a zna dato lice nije učinilac tog dela, kazniće se zatvorom od tri meseca do tri godine.

Pošaljite nam vest, fotografiju ili snimak na 0648482459

Pratite nas na društvenim mrežama
   

Više sa weba

Pravila komentarisanja:

Komentare objavljujemo prema vremenu njihovog pristizanja. Prednost u objavljivanju komentara imaće registrovani korisnici. Molimo Vas da ne
pišete komentare velikim slovima, kao i da vodite računa o pravopisu.

Redakcija Informer.rs zadržava pravo izbora, brisanja komentara, ili modi�kacije komentara koji će biti objavljeni. Prema Zakonu o informisanju
zabranjeno je objavljivanje svih sadržaja koji podstiču diskriminaciju, mržnju ili nasilje protiv lica ili grupe lica zbog njihovog pripadanja ili
nepripadanja određenoj rasi, veri, naciji, etničkoj grupi, polu ili zbog njihovog seksualnog opredeljenja.

Nećemo objavljivati komentare koji sadrže govor mržnje, psovke i uvrede. Sadržaj objavljenih komentara ne predstavlja stavove redakcije Informera
ili portala Informer.rs, već isključivo stavove autora komentara.

Sugestije ili primedbe možete da šaljete na redakcija@informer.rs.
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REŠENA MISTERIJA PRIJAVE
SILOVANJA U NIŠU! Oglasio se
MUP - devojka priznala da je...

GRUPNO SILOVALI DEVOJKU U
NIŠU!? Oglasio se MUP - sve
prijavljeno dan pred doček Nove
godine

Informer
 

ŽENI SLOMIO VILICU, TUKAO I
NJENOG MUŽA! Beskućnik
napao sugrađane u Nišu

DEVOJCI LUPIO ŠAMAR PA SE
VRATIO U RESTORAN I MLADIĆA
UBO U STOMAK! Uhapšen
osumnjičeni za incident u Nišu

printscreen
 

prijava  Leskovčanka  momak  NIS  silvanje  lazna prijavaTAGOVI

PRETHODNA

09:59 HRONIKA

LANČANI SUDAR U TERAZIJSKOM TUNELU! Sudarili
se sa kamionom

SLEDEĆA

11:55 HRONIKA

OVO JE VOZAČ KOJI JE UDARIO DETE NA BICIKLI I
POBEGAO! Dečak (14) preminuo ubrzo nakon nesreće
u Somboru

PREPORUKA ZA VAS

by Aklamator

PREPORUKA ZA VAS

by Aklamator

KOMENTARI (0)

OSTAVI KOMENTAR

Ime* Email*

Komentar*

POŠALJI KOMENTAR

Najnovije Najčitanije Komentari

KIA SRBIJA

Pobednička
ponuda Kia
asova
Samo do kraja Australian
Open turnira.

Отвори

JAVITE NAM VEST
Insajderska priča, trač ili istina, pišite, podelite…

12:51 BORBENOST I KVALITET SRBIJE SU NEUPITN…

12:47 UKRAJINCI STIGLI U AMERIKU, KREĆE OBUK…

12:42 BELORUSIJA ULAZI U RAT?! Poljaci otkrili PO…

12:34 ZBOG JEDNE DIVNE CRNE ŽENE! Ćerka emot…

12:32 PREMINUO POZNATI DI-DŽEJ! Uzrok smrti jo…
SVE NAJNOVIJE VESTI

MOLITVA ZA NESTALU ANU VOLŠ, MAJKU TROJE
MALOLETNE DECE! Jedna fotogra�ja izazvala
posebnu tugu ...

UHAPŠENI HULIGANI KOJI SU NAPALI RODITELJE I
MALE FUDBALERE U SARAJEVU! Otkrivena imena
svih napadača

ŠTAMPANO IZDANJE

PREPORUKA ZA VAS

by Aklamator

VREMENSKA PROGNOZA

VESTI

11:48 POLITIKA

Brnabić: Britanski izaslanik sutra stiže u
Beograd

11:30 POLITIKA

IMAMO DOBRE REZULTATE I STABILNE
FINANSIJE! Očekujem usporavanje
in�acije, to će značiti postepen izlazak

10:46 POLITIKA

NASTAVLJAMO SA VAŽNIM
INFRASTRUKTURNIM PROJEKTIMA ZA
GRAĐANE SRBIJE! Najveći EU grant za

10:11 POLITIKA

Slovenački novinar Luka Perš: Kako je
razotkrivena afera u čijem središtu je
Aljbin Kurti

SPORT

12:51 OSTALI  SPORTOVI

BORBENOST I KVALITET SRBIJE SU NEUPITNI!
Đeroni teško, ali veruje u ekipu pred meč sa Katarom!

10:23 TENIS

NOVAČE, NEMOJ DA NAS BRINEŠ! Nole ipak trenirao
bez radoznalih pogleda, pa poslao PORUKU koja
hrabri!

11:46 C.  ZVEZDA

DELIJE I DALJE OČIMA NE VERUJU: Takav košarkaš
nije igrao u Zvezdi, ovo je poezija....

RIJALITI

10:59 RIJALITI

NIJE IMALA ŠANSE PORED CARA Ona
je izbačena iz "Zadruge", u studiju
PLAKALA KAO KIŠA!

09:53 RIJALITI

16 GODINA GA NEMA U JAVNOSTI!
ČUVENI BUREK IZ "VELIKOG BRATA"
NEPREPOZNATLJIV! Danas je

07:59 RIJALITI

"MARIJA JE MONSTRUM"! Voditelj
izneo zastrašujuće detalje iz odnosa,
doći će do fatalnog ishoda Miljana želi

07:30 RIJALITI

DOBILA NEPRISTOJNE PONUDE ZA
DOČEK SRPSKE NOVE GODINE! Anja:
Nude mi ogromne pare za se*s!

DŽET SET

12:34 ESTRADA

ZBOG JEDNE DIVNE CRNE ŽENE! Ćerka emotivnim
snimkom čestitala Goci rođendan, Zorana presrećna
zbog rođenja Vukana! (VIDEO)

12:32 ESTRADA

PREMINUO POZNATI DI-DŽEJ! Uzrok smrti još uvek
nepoznat, evo po čemu ćemo ga pamtiti!

12:20 ESTRADA

BLAM LEVEL BESKONAČNO! Skandalozan video
muvačnine Mitra Mirića sa mladim devojkama!
(VIDEO)

HRONIKA

12:02 HRONIKA

PRETUKAO RODITELJE, PA SRPOM
NASRNUO NA NJIH! Užasno nasilje u
porodici u Kruševcu

12:19 HRONIKA

UDARIO ŽENU AUTOMOBILOM I
POBEGAO! Ona je sa teškim telesnim
povredama prevezena u bolnicu

11:55 HRONIKA

OVO JE VOZAČ KOJI JE UDARIO DETE
NA BICIKLI I POBEGAO! Dečak (14)
preminuo ubrzo nakon nesreće u

11:25 HRONIKA

DETE (3) I MAJKA POVREĐENI NA
IBARSKOJ MAGISTRALI! Ženi se lekari
bore za život TEŠKA NESREĆA KOD

PLANETA

12:42 PLANETA

BELORUSIJA ULAZI U RAT?! Poljaci otkrili POZICIJU
UDRUŽENIH TRUPA, vojne aktivnosti sa Rusima
NAJVEĆE U ISTORIJI, ako LUKAŠENKO naredi...

12:20 PLANETA

SVI DETALJI O MAFIJAŠKOM BOSU! Šef KOZA
NOSTRE ubio toliko LJUDI da NAPUNI GROBLJE, zovu
ga "DIJABOLIK", pohapšena mu CELA PORODICA!

12:04 PLANETA

SRAMOTAN TREND ZGROZIO PLANETU! Dok ljudi
GLADUJU širom sveta, TIKTOKERI prosipaju ogromne
količine HRANE zbog LAJKOVA?! (VIDEO)

MAGAZIN

12:30 RECEPTI

PEČENO PILE na POVRĆU! Ručak za
celu porodicu!

11:44 ZANIMLJIVOSTI

3 NAUČNA RAZLOGA zašto dlakavi
muškarci privlače najzgodnije žene!

11:32 RECEPTI

VAFLI od PARMEZANA sa SLANINOM i
JAJIMA! Za savršen početak dana!

10:48 ZANIMLJIVOSTI

SAD MOŽE DA GA GRLI DO BESVESTI!
Žena isheklala sina, jer on više ne
provodi toliko vremena sa njom! (Foto)

SRBIJA

07:34 SRBIJA

U SRBIJI I DALJE TOPLO ZA OVO DOBA GODINE!
Temperatura i do 12 stepeni

07:23 SRBIJA

Pravoslavni vernici danas slave Svetog proroka
Malahija! OVO JE MOLITVA SVECU ZA SPAS DUŠE

17:30 SRBIJA

MAJKA GA JE OSTAVILA NA PRAGU CRKVE DOK JE
BIO BEBA I POBEGLA! Zbog njegove sudbine plakala
je Srbija, a evo gde se mali Jovan danas nalazi
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Beograd

8°C
SLABA KIŠA

Max temp: 8°C
Min temp: 4°C
Vlažnost: 67%

Novi Sad

8°C
UMERENA KIŠA

Max temp: 8°C
Min temp: 4°C
Vlažnost: 55%

Niš

9°C
MESTIMIČNO OBLAČNO

Max temp: 9°C
Min temp: 3°C
Vlažnost: 57%

PREMINULA GORDANA KUIĆ: Tuga -
pamtićemo je po delu "Miris kiše na Balkanu"

VADILI REBRA, UBRIZGAVALI KRV, ISISAVALI
SALO Bizarne metode kojima su se poznati
podvrgli, ona je za operacije dala PRAVO
BOGATSTVO

UNEO POKLON ALEKSANDRI: Zanemela kada
je ugledala - Janjuš istrajan u nameri da se
POMIRE, sklopili dogovor

ŽENA NIJE VIDELA DETE, O KAKVOM
PODOJU PRIČATE?! Oglasio se otac preminule
bebe iz Šapca nakon saopštenja bolnice: Dete
se napilo plodove vode 8 sati nakon porođaja?!

Najlepša Jugoslovenka ikada je bila TOLIKO
LEPA da su druge misice ŽELELE DA JE
DODIRNU DA SE UVERE DA JE STVARNA: U
Beogradu su je udvarači OPSEDALI, a završila

EVO KOJA SU TRI NIVOA UNUTAR SEKTE
CRNA RUŽA: Bivši član otkrio koji su
najopasniji delovi ove strukture

Rafa Benitez se vraća u Premijer ligu?

KIPTI OD BESA ZBOG LABUNSKOG! Slavnić
OTKRIO bizarne detalje sukoba, preko ovoga
mu NEĆE PREĆI!

HAPŠENJE U ZRENJANINU Pokosio
automobilom stariju ženu, pa pobegao!

U 15. godini su me SILOM ODVELI U
GADAFIJEV HAREM!Gurnuli su me u njegovu
sobu, BIO JE POTPUNO GO i tu je počela
MOJA GOLGOTA: "Biću tvoj tata, brat i

OVO VREDI VIDETI Jokićeva trojka iz svakog
mogućeg ugla (VIDEO)

Za sve koji su malo lenji: Sobne biljke koje su
najlakše za održavanje

Samo otežavate sebi: Greške zbog kojih
čišćenju kuće nikad nema kraja

BILA JE NAJFATALNIJA VODITELJKA, RODILA
DETE BIZNISMENU Žene su sanjale da imaju
kao njene grudi, ODJEDNOM NESTALA, a evo
kako danas izgleda Rada Radenović! (FOTO)

FILIP I MAJA NA IVICI TUČE Neviđena DRAMA,
Marinkovićeva KUKA, za sve je kriva Milica
Veselinović (VIDEO)

NAJSTARIJA U ISTORIJI TAKMIČENJA Nova
Miss univerzuma iznenadila sve i poslala
moćnu poruku

JEZIVO NASILJE U KRUŠEVCU Stare roditelje
pretukao rukama i nogama, koristio čak i srp!

"UVEK JE ZNAO ISTINU, AKO MISLI DA ĆE DA ISCRPI
SINA GRDNO SE PREVARIO": Ljubavnica Miroslava Ilića
otkrila šta se dešava sa dokazivanjem očinstva

STIŽE BEBA, OTKRILI POL DETETA!
Rijaliti par podelio RADOSNE VESTI
Luna Đogani sve usnimila -
ČESTITAMO

"MARIJA ĆE RODITI BEBU" Jelena
Karleuša otkrila PREDIVNE vesti -
Znam i koje će IME biti! (FOTO)

Lokal Bake Praseta potpuno uništen,
smrdi na garež: Evo kako izgleda
nakon Molotovljevog koktela

Počela žurka u Davosu, a gde su
glavne "face": Svetski lideri ostali kod
kuće

OGLASIO SE MIRKO ŠIJAN
Emotivnim rečima se obratio Bojani, a
Goca Božinovska presrećna: "Dobila
sam unuka na moj rođendan"

(FOTO) "ANTIKVITETI, BAZEN,
FONTANA": Ovo je luksuzna vila
Branke Sovrlić, sve odiše
LUKSUZOM, da se raspametiš

"Birali su mi sliku za spomenik, a
danas sam živa i zdrava": Čudo ili
biznis? Sve o fenomenu manastira
Tumane u "Blic žena studiju"

VESTI SPORT RIJALITI DŽET SET HRONIKA PLANETA MAGAZIN SRBIJA     
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